
 

 

 

 

 

Åkersberga Golfklubb söker Junior-, och Rangeutvecklare, Tränare 

Som ansvarig för junior-, och rangeutveckling har du ett helhetsansvar för att utveckla vår junior-, och 

ungdomsverksamhet i nära samarbete med Juniorkommittén och klubbchef. Rollen som rangeutvecklare 

innebär att arbeta med vår drivingrange med nybyggt väderskydd och fullt utrustad med Trackman Range för 

att med aktiviter, information och tävlingar maximera nyttan för klubbens medlemmar och gäster. 

Åkersberga Golfklubb – Sveriges trivsammaste golfklubb – har drygt 2000 medlemmar varav fler än 300 är 

juniorer. Klubben kännetecknas av en familjär stämning där alla ska känna sig välkomna. Träning är en uttalad 

del av golfklubbens verksamhetsplan precis som en nysatsning på vår junior-, och ungdomsverksamhet. 

Klubbens ambition är att skapa en inspirerande, stödjande och trygg idrottsmiljö där alla spelare kan nå sin 

fulla potential genom att stimulera till såväl träning som tävling. 

Om tjänsten: Vi söker en engagerad och driven verksamhetsansvarig och tränare för vår junior-, och elitträning. 

I denna roll kommer du att ansvara för att planera, genomföra och utveckla träningsprogram för våra junior- 

och elitspelare. Du kommer att arbeta nära klubbens pro, för att säkerställa bästa möjliga träning och stöd för 

våra ungdomar. Du kommer också att vara en nyckelperson i att integrera med föräldrar, ungdomsledare och 

andra personer i verksamheten för att skapa en helhetslösning som gynnar alla kategorier av spelare. I rollen 

som rangeutvecklare ligger att inspirera och skapa förutsättningar för att öka användandet av våra 

övningsområden och framför allt vår nya Trackman Range. Under den första säsongen har antalet slagna bollar 

ökat med 50% och det finns stor potential att öka ytterligare. 

Kvalifikationer: • PGA-utbildad • Erfarenhet av att arbeta med junior- och elitspelare • God ledarskapsförmåga 

med förmåga att inspirera och motivera andra • Erfarenhet av att arbeta med föräldrar och ungdomsledare • 

Passion för golf och en stark vilja att utveckla spelare på alla nivåer • God administrativ förmåga  

Meriterande: • Att ha arbetat eller befunnit dig nära elitmiljö • Övriga utbildningar inom idrott • Erfarenhet av 

administrativa arbetsuppgifter kopplade till golf • Nätverk inom idrotten så som SGF, RF-SISU, PGA Sweden etc.  

Personlighet: Vi söker dig som brinner för att arbeta med junior- och elitspelare och som har en stark passion 

för golf. Du är en naturlig ledargestalt som kan inspirera och motivera andra, och du har en förmåga att bygga 

starka relationer med både spelare, föräldrar och kollegor. Du är också flexibel och anpassningsbar, med en 

vilja att ständigt utvecklas och förbättras.  

Omfattning av tjänst: Tjänsten är en deltidsanställning baserad på årsarbetstid. Arbete på kvällar och helger 

ingår i tjänsten. Ansökan och frågor: Skicka din ansökan med CV och personligt brev till klubbchef/VD Peter 

Wissinger snarast, då urval sker löpande. Tjänsten tillsätts med start säsongen 2025. Information om klubben 

hittar du på www.akersbergagk.se. Rekrytering sker löpande och ansökan skickas till 

klubbchef@akersbergagk.se.  

Har du frågor om tjänsten kontakta klubbchef Peter Wissinger på 0708-680676 

Varmt välkommen med din ansökan! 

http://www.akersbergagk.se/
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